
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (OGR - VIP)
Datums: 30.11.2025 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 13:35 Spēles Nr.: 81

Galvenie tiesneši
SUBOČS Sergejs

Līnijtiesneši

HK Ogre Juniors HC Vipers Tallinn

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 INDRIJATIS Erlends

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARAJEV Alex

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A KOKOREVIČS Bruno
7 A SAVEĻJEVS Matvejs
10 U RADZIŅŠ Artūrs
11 U BASINS Amirs
15 U SUBOČS Miroslavs
16 A SPURA Eduards
17 U GRAUDIŅŠ Eduards K
18 U KRICKIS Martins
19 U KRUPSKIS Gabriels
21 U BĀRS Roberts
26 U MAKAREVIČS Artjoms
29 A SKORINKO Markuss
33 U DELVERE Patrīcija
34 U BEREZIN Georgiy

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A KUBETSKIS Marat
8 A KAIKOV Aleksandr
9 A LAIDONER Erik
10 U FOMIN Adrian
11 U KOROLJOV Lucillian
14 A STUKOLKIN Leon
17 U UDOVENKO Artur
30 A MARKIN Allan K
35 U ROMANOV Timur
36 A BESSONOV Lev
77 U PESSOTŠINSKI Mihhail
83 U ŠMÕKOV Gleb
92 U JEFIMOV Saveli
97 U PETRUN Kirill
98 U JEFIMOV Danila

Galvenais treneris:
KUZNETSOV Sergey

Galvenais treneris:
ROZENBERG Artjom

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Datums: 30.11.2025 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 13:35 Spēles Nr.: 81

Galvenie tiesneši
SUBOČS Sergejs

Līnijtiesneši

HK Ogre Juniors HC Vipers Tallinn

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 INDRIJATIS Erlends

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARAJEV Alex

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A KOKOREVIČS Bruno
7 A SAVEĻJEVS Matvejs
16 A SPURA Eduards
29 A SKORINKO Markuss
10 U RADZIŅŠ Artūrs
11 U BASINS Amirs
15 U SUBOČS Miroslavs
17 U GRAUDIŅŠ Eduards K
18 U KRICKIS Martins
19 U KRUPSKIS Gabriels
21 U BĀRS Roberts
26 U MAKAREVIČS Artjoms
33 U DELVERE Patrīcija
34 U BEREZIN Georgiy

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
36 A BESSONOV Lev
14 A STUKOLKIN Leon
77 U PESSOTŠINSKI Mihhail
10 U FOMIN Adrian
98 U JEFIMOV Danila
6 A KUBETSKIS Marat
9 A LAIDONER Erik
11 U KOROLJOV Lucillian
92 U JEFIMOV Saveli
35 U ROMANOV Timur
30 A MARKIN Allan K
8 A KAIKOV Aleksandr
17 U UDOVENKO Artur
83 U ŠMÕKOV Gleb
97 U PETRUN Kirill

Galvenais treneris:
KUZNETSOV Sergey

Galvenais treneris:
ROZENBERG Artjom
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K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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